
Koszalin: Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych poprzez sprzedaż w systemie 
rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych dla potrzeb Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie.

Numer ogłoszenia: 422740 – 2014;
Data zamieszczenia: 31.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak.
Numer ogłoszenia w BZP: 416666 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa, ul. Partyzantów 
7-9, 75-411 Koszalin, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3433214, faks 094 3415582. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych do pojazdów 
służbowych poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji 
paliwowych dla potrzeb Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych: 
benzyny bezołowiowej Pb 95, oleju napędowego ON oraz gazu (LPG) do samochodów 
służbowych, na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 
Koszalinie. Zakres przedmiotu obejmuje sukcesywną: a) dostawę benzyny bezołowiowej PB 95 w 
ilości do 45 000 litrów o jakości zgodnej z normą PN EN 228:2006 b) dostawa oleju napędowego 
ON w ilości do 14 000 litrów o jakości zgodnej z normą PN EN 590 A1:2011 c) dostawa 
skroplonego gazu ropopochodnego LPG w ilości 10 000 litrów o jakości zgodnej z normą PN 589. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 09.13.30.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE Zamówienie dotyczy projektu/programu 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: Polski 
Koncern Naftowy Orlen S.A., Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 280487,22 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 304640,00 Oferta z najniższą ceną: 304640,00 / 
Oferta z najwyższą ceną: 304640,00 Waluta: PLN. 


